UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 10265 /2005

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Professor Ricardo Staciarini Puttini

(ENE) da função de membro titular do Cl/Conselho de Informática da Universidade

de Brasília, a partir de 14/11/2005.

Brasília, 9 	de novembro de 2005.

,

Lauro Morhy

Reitor

	Page 1